
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/179/2013 

RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 19 września 2013 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIII / 171 / 2002 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 27 czerwca 2002r. 

w sprawie: zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

Na podstawie art. 5a ust. 2  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity - tekst 

jednolity Dz.U. z 2013r. poz.594 / RADA GMINY MIEDZICHOWO UCHWALA CO NASTĘPUJE:  

§ 1. W uchwale Nr XXIII / 171 / 2002 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 27 czerwca 2002 roku w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych § 18 otrzymuje brzmienie:  

„Do działań komisji, o których mowa w § 15, znajdują odpowiednie zastosowanie przepisy ustawy 

z dnia 5  stycznia 2011r. Kodeks wyborczy, dotyczące terytorialnych i obwodowych komisji 

wyborczych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tadeusz Kolecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2013 r.

Poz. 5393


		2013-09-30T14:28:45+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




